令和３年５月２１日

保護者各位

都城市立小松原中学校

校 長 日 淺 雅 道

今後の行事等について（お知らせ）

新緑の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より

本校教育活動に多大なるご理解ご協力いただき感謝申し上げます。

 さて、全国的な感染症まん延状況をうけ、本地区の新型コロナウイルス感染拡

大に伴う都城市長の「国レベル３」への変更について会見がありました。

つきましては、今後の行事等について下記のように決定いたしましたのでお

知らせいたします。

なお、今後、更なる状況の変化が予想されます。その際は、随時、お知らせい

たしますので、ご理解とご対応をよろしくお願いいたします。

記

１ ６月１日（火）の参観日は中止します。

 ・ 同日に計画していた２学年の修学旅行説明会は延期します。

２ ６月１０日（木）の上級学校説明会（２・３年と３年保護者対象）は延期し

ます。

・ 現時点では６月２４日（木）の上級学校説明会は予定通りです。

３ ７月７日（水）～９日（金）の修学旅行については状況を踏まえて検討して

いますので、改めてお知らせいたします。

４ 部活動については、６月１０日（木）まで中止します。

 ・ 都城地区中学校総合体育大会については延期の方向で協議されています。

※ 行事の延期につきましては、期日等が決定しましたらお知らせいたします。

※ 引き続き、ご家庭でも感染症予防対策の励行をよろしくお願いいたします。